
USHUAIA, O 4 JUN 1997 

VISTO: Que la Sra. Mónica Liliana Arnold ha dado inicio a su 

licencia por maternidad, y 

CONSIDERANDO: 

Que la misma se desempeña como Secretaria Privada del Tribunal 

de Cuentas; 

Que corresponde designar a una persona que la reemplace durante 

el período que dure su ausencia; 

para dicho cargo; 

presente; 

POR ELLO: 

Que la agente Elizabeth Hernández presenta el perfil esperado 

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1º: DESIGNAR a cargo de la Secretaría Privada del Tribunal de Cuentas, y 

hasta tanto dure la ausencia de su titular, a la agente Elizabeth Hernández Soto, Legajo 

Nº 24. 

ARTICULO 2°: REGISTRAR, comunicar, cumplido, ARCHIVAR. 

RESOLUCION DE PRESIDENCIA Nº J.J / 97 

r 




